
РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА 
ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ
08/3 број: 404-1-11/20-.^

, 06 . 1јујР . године 
Јована Мариновића 2 
Б е о г р а д

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 
68/15), члана 23. и 28. Статута Републичког фонда за здравствено осигурање ("Службени гласник РС" 
бр. 81/11, 57/12, 89/12, 1/13, 32/13 и 23/15), Извештаја о стручној оцени понуда бр. 404-1-11/20-14 од 
04.06.2020. године в.д. директора Републичког фонда за здравствено осигурање доноси

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ УГОВОРА

У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

УСЛУГЕ УСПОСТАВЉАЊА СИСТЕМА ЗА УПРАВЉАЊЕ ДОКУМЕНТАЦИЈОМ (ООС1ЈМЕМТ
МАМАСЕМЕ1МТ ЗУЗТЕМ)

редни број ЈН 404-1-208/20-12



Садржај

Диспозитив одлуке...........................................................................................................................................3

О б р а з л о ж е њ  е ................................... ..................................................................................................... 3

I. Подаци о наручиоцу........................................................ ........................................................................3

II. Подаци о јавној набавци.................................................................................. ..................................... 3

III. Основни подаци о понуђачима..............................................................................................................3

IV. Стручна оцена понуда............................................................................................................................4

1. Абзесо 5ее с!.о.о....................................................................................................................................... 4

2. Сот1хас1е 5у51:ет 1п1е§га^оп с).о.о..........................................................................................................4

V. Одбијене лонуде.....................................................................................................................................5

VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање...................................................................................... 6

VII. Предлог комисије.................................................................................................................................. 6

VIII. УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ........................................................................................................6

2



Диспозитив одпуке

Додељује се уговор о јавној набавци: Услуга успостављања система за управљање 
документацијом (Роситеп! тападетеп* зуз^ет), ЈН бр. 404-1-208/20-12, понуђачу Аббесо бее с1.о.о, 
Милутина Миланковића 19г, Београд.

О б р а з л о ж е њ е

I. Подаци о наручиоцу

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање
2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд
3. Интернет страница наручиоца: уууууу.јаупепаћауке.гТго.гз
4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање

II. Подаци о јавној набавци

1. Врста предмета јавне набавке: услуга.
2. Предмет јавне набавке, ознака из општег речника набавке и процењена вредност набавке:

Предмет јавне набавке: Услуга успостављања система за управљање документацијом (Ооситеп* 
тападетеп! зуб!ет).

Процењена вредност јавне набавке без урачунатог ПДВ-а: 140.000.000,00 динара.

Назив и ознака из општег речника набавке: 72267000 - Услуга одржавања и поправке софтвера,
48311100 - Систем за управљање документима.
3. Редни број јавне набавке: 404-1-208/20-12,
4. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак.

III. Основни подаци о понуђачима

Р.Б. Назив понуђача Адреса
1. Аззесо 5ее сЈ.о.о. Милутина Миланковића 19г, Београд
2. Сот*гаде 5уз1ет 1п1едга*Јоп с!.о.о. Савски насип 7, Београд

Укупан број поднетих понуда: 2 (две).



IV. Стручна оцена понуда

1. Аббесо бее сЈ.о.о.

Редни број понуде:1
Број под којим је понуда заведена: 404-1-11/20-10 
Назив понуђача: Аззесо 5ее <±о.о.
Понуда број 155/20 од 25.05.2020. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално.

I

Назив Цена у динарима без 
ПДВ-а

Цена у динарима са ПДВ- 
ом

Услуга имплементације система за 
управљање документацијом 
(Ооситеп! тападетеп* 5у51ет)

89.577.000,00 107.492.400,00

II

Редн 
и број Назив Количина

Јединична 
цена у 

динарима без 
ПДВ-а

Јединична 
цена у 

динарима са 
ПДВ-ом

Укупна цена у 
динарима без 

ПДВ-а

Укупна цена у 
динарима са 

ПДВ-ом

1 2 3 4 5 6 (3*4) 7(3*5)

1 Платформске
лиценце 1000 17.915,40 21.498,48 17.915.400,00 21.498.480,00

2
Корисничке 
лиценце за 
софтверски 
систем

1000 31.849,60 38.219,52 31.849.600,00 38.219.520,00

УКУПНА ЦЕНА: 49.765.000,00 59.718.000,00

УКУПНО без ПДВ-а (I + I I ) 139.342.000,00 динара.

УКУПНО са ПДВ-ом (I + I I ) 167.210.400,00 динара.

Стопа ПДВ-а: 20% (изражена у процентима).
Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуда. (минимум 90 дана).
Рок плаћања рачуна, за сваку фазу појединачно, је 30 дана од дана издавања рачуна. 

(најмање 30 а најдуже 45 дана).

Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.
Комисија је констатовала да је понуда понуђача Аззесо Зее с!.о.о. прихватљива, у смислу 

члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 
68/15).

2. Сот(гас1е 5уб*ет 1п(едгаНоп сЈ.о.о.

Редни број понуде:2
Број под којим је понуда заведена: 404-1-11/20-11 
Назив понуђача: Сот^гасје Зуз^ет 1п1едга1Јоп сЈ.о.о. 
Понуда број 3629-1/2020 од 22.05.2020. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално.

4



I

Назив Цена у динарима без 
ПДВ-а

Цена у динарима са ПДВ- 
ом

Услуга имплементације система за 
управљање документацијом 
(Ооситеп! тападетеп! зуз1ет)

89.952.000,00 107.942.400,00

II

Редн 
и број Назив Количина

Јединична 
цена у 

динарима без 
ПДВ-а

Јединична 
цена у 

динарима са 
ПДВ-ом

Укупна цена у 
динарима без 

ПДВ-а

Укупна цена у 
динарима са 

ПДВ-ом

1 2 3 4 5 6 (3*4) 7(3*5)

1 Платформске
лиценце 1000 17.950,00 21.540,00 17.950.000,00 21.540.000,00

2

Корисничке 
лиценце за 
софтверски 
систем

1000 31.970,00 38.364,00 31.970.000,00 38.364.000,00

УКУПНА ЦЕНА: 49.920.000,00 59.904.000,00

УКУПНО без ПДВ-а (I + I I ) 139.872.000,00 динара. 

УКУПНО са ПДВ-ом (I + I I ) 167.846.400,00 динара.

Стопа ПДВ-а: 20% (изражена у процентима).
Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуда. (минимум 90 дана).

Рок плаћања рачуна, за сваку фазу појединачно, је 30 дана од дана издавања рачуна. 
(најмање 30 а најдуже 45 дана).

Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Комисија је на отварању понуда констатовала да понуђач Сот1гас1е 5уз1ет 1п*едгаИоп с1.о.о. у 
својој понуди није доставио Потврду/Референцу бр. 10 и 11.

Након прегледа и стручне оцене понуда комисија је утврдила да је понуђач уместо образаца 
Потврде/Рефенце бр.10 и 11 доставио уговоре из којих се може утврдити да испуњава захтевани 
услов пословног капацитета.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача Сот1гас1е 5уз*ет 1п1едга{Јоп <±о.о. 
прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

V. Одбијене понуде

У поступку предметне јавне набавке није било понуда које су оцењене као неприхватљиве и 
услед тога одбијене.

5



VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање

Најнижа понуђена цена.
Ранг листа понуђача:

Број под којим 
је понуда 
заведена

Назив понуђача Цена без ПДВ-а Ранг
листа

404-1-11/20-10 Аззесо Зее с!.о.о. 139.342.000,00 1

404-1-11/20-11 Сот1гас1е 5у5*ет 1п1едга11оп
С1.0.0.

139.872.000,00 2

VII. Предлог комисије
Комисија за спровођење предметне јавне набавке, после стручне оцене понуда, предлаже да 

се донесе одлука о додели уговора за јавну набавку: Услуга успостављања система за управљање 
документацијом роситеп! тападетепЈ зуз^ет), број 404-1-208/20-12 и уговор додели понуђачу 
Аззесо 8ее с!.о.о, Милутина Миланковића 19г, Београд.

Горе наведени понуђач набавку неће извршити уз помоћ подизвођача.

Сходно наведеном, в.д. директора Републичког фонда за здравствено осигурање доноси 
одлуку као у диспозитиву.

ДИРЕКТОР СЕКТОРА 
ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

В.Д.ДИ^|КТОРА  

//5  ̂  г Проф др Сања Радојевић Шкодрић

VIII. УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ
Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од 

дана објављивања исте на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним 
набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15).

59020.57/9


